23 ADW, Akta par. Grodzisko 6, Spis inwentarza z 1835 r.
24 ADW, Akta par. Grodzisko 6, Wizyta dziekańska z dn. 21 lutego/4 marca 1876 r.
25 Tamże.
26 ADW, Akta par. Grodzisko 6, Wizyta dziekańska z dn. 13/25 listopada 1889 r.

Osobnym problemem pozostaje wyposażenie kościoła św. św. Piotra i Pa-
wła, które na przestrzeni lat uległo daleko idącym przekształceniom. Wśród na-
jistotniejszych jego elementów należy wymienić trzy ołtarze wzmiankowane już

27 ADW, Akta par. Grodzisko 6, Spis inwentarza z dn. 12/24 kwietnia 1891 r.
28 ADW, Akta par. Grodzisko 6.